Extrato de publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 002/2024
Nº PROC. ADM. 29/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, de acordo com a regulamentação
LEI 14133/2021 realizará CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA sendo conduzido

por DIEISON NIQUELSON FERNANDES GONÇALVES e tendo como
autoridade JULIANO TREVISAN CORDEIRO.

PUBLICAÇÃO: 02/05/2024 11:25
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/05/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/07/2024 08:59
INÍCIO DISPUTA: 05/07/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 492.061,5400

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR PRIMEIRA FASE DA REVITALIZAÇAO DO ESTÁDIO MUNICIPAL MÁRIO TREVISAN
(ILUMINAÇÃO) DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@indianopolis.pr.gov.br, telefone: 4436741108 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DMf8HkPsoHnJcq6KzOwIutlBgTIjG69dJzzouNgV2GLWHzDvPyEVp%2FDu237a55GKDN6wsuzvlkl8eVAphfqsWbyDS2zMi_ho3FYwbb9DRHEU%3D

_____________________________________________________________________
DIEISON NIQUELSON FERNANDES GONÇALVES

INDIANÓPOLIS-PR - 21/06/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMf8HkPsoHnJcq6KzOwIutlBgTIjG69dJzzouNgV2GLWHzDvPyEVp%2FDu237a55GKDN6wsuzvlkl8eVAphfqsWbyDS2zMi_ho3FYwbb9DRHEU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMf8HkPsoHnJcq6KzOwIutlBgTIjG69dJzzouNgV2GLWHzDvPyEVp%2FDu237a55GKDN6wsuzvlkl8eVAphfqsWbyDS2zMi_ho3FYwbb9DRHEU%3D